JMS CO., LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

2023年６月 27日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 桂 龍司

（コード番号 7702 東証プライム市場）

問 合 せ 先 コーポレート本部 総務部長 石田 和幸

TEL 082-243-5844

機構改革及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、機構改革及び役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2023 年７月１日付） （別紙）組織図 参照

経営戦略室の設置

企業価値の更なる向上に向け、事業ポートフォリオの見直しやマーケティング機能の強化を目的と

して、経営戦略に関わる社内リソースを結集し、その立案と早期実行を推進していくため、経営企

画部、営業企画部を「経営戦略室」に統合します。

新設組織への再編成

  再編成後の組織名称 現在の組織名称

経営戦略室（新設）
コーポレート本部 経営企画部

営業本部 営業企画部

２．人事異動（発令日：2023年７月１日付）

取締役

氏名 新役職名 旧役職名

粟根
あわね

 康浩
やすひろ

取締役副社長

 営業本部長　兼

 経営戦略室長

取締役副社長

 営業本部長

以 上

（別紙）組織図

経
営
戦
略
室

（統合）

内
部
統
制
委
員
会

内
部
監
査
室

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

役

員

会

監
査
等
委
員
会

社
長
室

経
営
進
捗
会
議

ホスピタルプロダクツ
ビジネスユニット

サージカル＆セラピー
ビジネスユニット

コーポレート本部

研究開発本部

営業本部

生産本部

グローバルマーケティング本部

薬事･品質保証本部

	決議③-2_取20230627_機構改革及び役員の異動に関するお知らせ_1
	決議③-2_取20230627_機構改革及び役員の異動に関するお知らせ_2
	決議ｘ_20230627_（別紙）組織図
	別表２①「社外開示用組織図」（JP）_20230401付